
 
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 18 серпня 2020 року       № 3351 

 

 

Про внесення змін до рішення 

міської ради від 28 липня 2016 року  

№ 456 “Про рекомендовану чисельність  

виконавчих органів Кіровської  

та Ленінської районних  

у місті Кіровограді рад” 

 

 Керуючись статтями 140, 143, 146 Конституції України, статтями 5, 11, 

54, 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Міська рада 

міста Кропивницького  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 Внести зміни до рішення міської ради від 28 липня 2016 року № 456 

“Про рекомендовану чисельність виконавчих органів Кіровської та 

Ленінської районних у місті Кіровограді рад”, а саме абзац третій пункту 2 

рішення викласти в такій редакції: 

 “управління соціального захисту населення виконавчого комітету 

Фортечної районної у місті Кропивницькому ради в кількості 161 штатної 

одиниці”. 

 

 

 

Міський голова       Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ірина Жарова 24 79 22 


